
[!t Edenred 'IR 

OBCHODNí SMLOUVA 

Kód klienta: 187178 

Odběratel: .~~~~ý"~y'~~~~.~~~~X~.1.99!~~Ý.. ~.~~~Y , , " , " .
Se sídlem: .~~. ~~~~~<?~.1! !.~1~ ..~~ .~~~.~~.~.:-.~~m~~~.ryy' '" '" .
Společnost zapsaná v OR '" .
Zastoupený Oméno, funkce}: .~S~:.PI?«? •..~~.~~.~~.i~~y~~V.% .~.~~~.~~~~.r:':'.p.~~o':":'~~~<?o~C?I~s.!! o~. ~1.i!!!~~9ol~atl.o .. 0 •• 0 o .. o ..
Objednávajfcf Gméno, funkce): o !~9·. fr.~~w.~~~ .f:l.~~~!~!. y.~.~~~~.i. ."!'!~~~~r~!~g.iS~~. ~~~.ry.I~~ ~.~~~~.~ " ,,' .

-- - ------ IČ: .~~~~o~~.~ .
DIČ: 9.?~~~~~~.~~, .

Číslo účtu I směrový kód banky: .

11

Dodavatel: Edenred CZ s.r.o., se sídlem Na Pořiči 1076/5, 110 00 Praha 1
zastounenv; KamilemSmetanou, pobočka Ostrava

IČ: 24745381
DIČ: CZ24745391

uzavřeli spolu podle příslušných ustanovení občanského zákoníku tuto smlouvu O zabezpečeni závodního stravováni pro pracovníky odběratele:

I.
Dodavatel zabezpečí zavodní stravování pro zaměstnance
odběratele (dále jen .strávníky") ve vybraných provozovnách
a bude odběrateli prodávat proií zřatšovánt zabezpečené pou
kázky na stravovánI (dále jen .poukázky") na základě závazné,
plsemné objednávky. Odběratel zaplatl a odebere poukázky do
15 dnů od data písemné objednávky. Skart9čnl poplatek ve výši
províze, nejméně 2 % z objemu, bude účtován pouze v případě
neodebráni již vyrobených poukázek.
II.
Poukázky může strávnlk uplatnit ve vybraných provozovnách,
jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant®.
III.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté služby provizi, ve
výši 2 % z celkové hodnoty objednávaných poukázek,
minimálně však 100 Kč. Provize podléhá dani z přidané hodnoty
dle zákona.
IV.
Vráceni nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli
k proplaceni je možné, jsou-ll doručeny dodavateli nejdéle do
15 kalendáfnlch dnů po skončeni doby platnosti poukázek.
SkartaCní poplatek ve výši 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu
nespotfebovaných poukázek bude účtován odběrateli.
V. 
Za kvalitu jlde! a ostatntcn služeb ručl provozovatel odbytového
zařízení. Případné reklamace vyfizuje odběratel primo s provo
zovatelem přlslušného odbytového zařizení.
VI.
Odběratel podpisem této smlouvy udili ve smyslu ust. § 7
zákona Č. 480/2004 Sb. dodavateli souhlas s využit!m svého
výše uvedeného elektronického kontaktu pro potřeby šířen!

V Ostravě dne lG. '" .. le 47-

obchodnlch sdělenI dodavatele s tím, že tento souhlas bude
moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem odmltnout, a to
i při zasílání každé jednotlivé zprávy dodavatele.
VII.
Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze plsemnou
formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mezí smluvními stranami neupravené touto smlouvou se
fldl Všeobecnými obchodnlmi podmlnkami pro Obchodnl
smlouvu (dále jen ,VOP'), jejichž aktuální verze je k dispozici na
www.edenred.cz. a které tvoří v souladu s pf!slušnými ustano
veními právních předpisů nedílnou součást této smlouvy.
Podpisem této smlouvy odběratel potvrzuje, že se seznámil
s obsahem a významem VOP, jakož i dalšlch dokumentů, na
které se ve VOP odkazuje, a výslovně s jejich zněnlm souhlas!.
Odběratel tímto prohlašuje, že ho dodavatel upozornil na
ustanoveni, která odkazuji na vor stojlcl mimo vlastni text
smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen.
Odběratel bere na vědomi, že je vázán nejen smlouvou, ale
i VOP a bere na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmtnek
uvedených ve vor může mít stejné právní následky jako
nesplněni povinnostf a podmlnek vyplývajlcich ze smlouvy.
VIII.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku,
Platnost a účinnost smlouvy nastává dnem podpisu zástupců
obou smluvních stran, Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou,
výpovědnl Ihtita je dva měslce a začíná běžet prvním dnem
měslce nésledujlclho po rněstcl, kdy byla výpověď doručena
druhé smluvní straně.

_--



rI Edenred 
Věeobecné obchodn( podmlnky k Obchod ni smlouvě společnosti Edenred CZ

Úvodnl ustanoveni
Tyto vlieob8cné obchodnl podmlnky (dAla Jan .VO?") upravují práva
a povinnosti smluvnlchstran obchodnl smlouvy uzavřeně mezi společnosti
Edenred CZ s.r.o., 1t'::0: 24745391, se sldlem Praha 1. Na Pořlč11076/5.
PSt':: 11000, ktem Je zapsaná vobchodnlm rejstřlku vedeném Měal!lkým
soudemv Praze, ap. zn, C 170804 (dále jen .ERCZ') 8 klientem (dále spo
lečnějako .amluvnlstrany").
VOP upravuji pmva a povinnosti smluvnfch stran, pokud smlouva nebo jiné
ujednáni6mluvnlchstran nestanovl Jinak.

Práva 8 povinnosti smluvnlch stran
PoVinnosti ERCZ je dodávat klientoVi na zéldadě objednávky poukázky
zabezpečenéproti zfalšování, kdY"poukázkou se rozuml poukázky Tleket
Restaurant-, llcket Sport&Kultura , Tleket Academlca", Tlcket Medlca".
Tickel Klds·, Tlcket HoUdaf, Ticket Compllments", Tlcket Cistý® a Ticket
Multj· (dále jen .poukázky"). pličemf poukázky Tlcket Restaurant®,
zahmuJl1elektronické poukázkyTlcket Restaurant"Card (dála jen "TRC").

Objednáváni a doru60v6nl pouk6zek
ERCZ dodává poukázky na základě objednávky klienta. klerá musl být
provedenazejménaJednlmz ná.ledujlclch zp\lsobO:

osobně na pobočce ERCZ
na webovýchstránkáchwww.edenred.cz formou on-line formulEiře
personallzovanáobjednávka elektronIckou poštou na adrese
objednavky-cz@edenred.com
v pllpadě, že klient objedná poUkázky před zaplacenlm předchozl
objednávkya to za podmlnky, že nenl v pradlenl, Je srozuměn sUm,
že procesobjednávky bude nestandardnl (prostřednictvímzaka.znic
kého centra ERCZ na tel. črsl.e: 234 662.340) a umožnění obJed
návkyje závislé na posouzeni ERCZ.

Objedná\l1<a provedená prostrednlctvlm ISxu nebo nepersonalizovaná
objednávkaelektronickoupoštou, Je zpoplatněna jednorázovým poplatkem
50 Kč.
Poukázkyjsou doručoványjednlm z následujtcich způsobů;

osobně- .kliant si mů!e poukáWj osobně vyzvednoutna pobočkách
ERCZ na základě platby v hotovosti nebo prokáZénl provedeni
lihradya li dokladamtotožnosti, kdy osoba jednajícl jménem kllenla.
musl být totožná s osobou, která ja uvedena na objednávkovém
formulárl
f)Oštou - prostfednictvlm pOSkytovatelepoštovnlch služeb (po celé
Óeské republice)
kurýrem- prost1ednictvlm kurýra na územl hl. m. Prahy

ObJednávanla doručovánf TRe
Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli TRC do 10 pracovnlch dni od
uplaceni objednávky dodavateli. Zaplacentm se rozumí připsáni peněž
nich prostředkůna účet dodavatele.
TRC vydaná dodavatelem bude obsahovat identifikaci strávnlka, včetně
člsla strávnlka,které mu pliděll dodavatel.
Spolu 8 TRe zabezpečl dodavatel dodáni šesllmlstného aktivačniho kódu.
Na zllkled6 tohoto k6du Je moln. TRC· akUvovat, a to bud' prostřednictvím
telafonlcké linky na člsll 840 111 317 nebo prostleclnic!vim webové
aplikace nacházejlcl se na adrese www.trc.cz. Součásti aktivace TRC
odběratelemnebo jeho slrlivniky je vygenerováni čtylmistného člselného
kódu (PIN). Tento kód iii může IStrávnlkzměnit prostfeclnictvlmbankomatu,
a to u poplatek uvedený v sazebnlku. V rámci akllvace TRC bude
každémuslrávnfkovi zflzen personalizovanýúčet v rámci aplikace dodava
tele, Na tomto "litu múže atrávnlk zjistit aktušlnl zůstatek na TRC a přehlecl
transakci provecienýchprostrecinlctvlm TRC. Odběratel je povinen zaJistit.
aby se každý etrávnlk pfed pfevzetlm TRC seznámil s pravidly jejlho
poUžlvénl (délajen .PraVidlapoutlvénl TRC·).
PlatnostTRC Je 36 měslCli od jejlho vydlmr. DOdavatelzajisti vydáni nové
TRC na základěobjecinávkyodběratele provedené nejméně 30 dni před
skoočenlmplatnostI pOvodni TRC. Aktivaci nové TRC (způsobem uvede
ným výše) dojde k pfevedenl hodnoty dosud nevyčerpaných peněžnlch
pnostředkůna novou TRC.
Odběratelmůže TRC kdykoll deaktivovat, a to na základě plsernně žádosti
zaslané na a-mailovou adresu objednévky-cz@edenred.com. Deaktivace
TRC nemá VlIv na zánik platnosti poukázek nabitých na TRC.
S nevyčerpanýmipeněžnlmi prostfedky na TRC bude naloženo na základě
dohodyme%1 odběretelema strávnlkem.
PF! ztrátě nebo odcizeni TRC Je strávnlk oprávněn provést blokacl karty, a
to prostrednlctvlmwebově aplikace necházejlcl se na Internetové adrese
www.tre.cznebona teleronnlmčtsle 84011 1317. Obdobným způsobem je
možné TRC odblokovat V pflpadlí blokace a následném vydáni nové TRC,
budou nevyčerpané penAžni prostredky z blokované TRC "fevedeny na
nově vydanouTRe.

Dodavatel je opravněn kdykoli rozhodnout o predCasném zrušeni platnosti
TRC, a to v pllpadě poěkczenř, zniOenl nebo pozměněni TRC, v ptlpadě
pokusu použit TRe k Jinému než určenému účelu nebo podezřenlz ličasti
TRC nebo e-poukázek nahraných na pi'lelusné TRC na trestné činnosti.
V takovém pltpadě zaniká dnem predčasného zrulenl platnosti TRC plat
nost peněžnlch prostredkO na TRC 8 odběratel ani strávnlk nemaJI praVD
na jakékoliv plněnI z titulu zaniklých poukázek resp. peněžnlchprostředků.

DobljenlTRC
TRC bude dobita nebo nabita na základě plsemné objednávkyodběratele,
a to buď prostfednictvlm e-maau na objednávky·cz@edenred.comnebo
prostredniClvlm webové aplikace nacházejiel se na intemetová adrese
www.trc.cz nebo www.edenred.cz. Objednavkamusl Obsahovatspecifikaci
odběratele, stravnfka, včetně čísta jeho TRC. počet B hodnotupoukázek.
Dodavatel sl vyhrazuje právo odmltnout neúplnou nebo nesprávnou
objednáVkU odběratele. O odmltnutl nesprávné nebo neOplné objednáVky
informuje dodavatel odběratele bez Zbytečného odkladu, nejpozději však
do 2 pracovnlch dnů.
Dodavatel se zavazuje nabit nebo dobit TRC dle objednávky odběratele
TRC pro přislušné strávníky do 2 praeovnlch dnO od uhrazeni ceny ze
pflslusné poukázky odběratelem. Pličem! uhrazsnlm ceny se rozumí 1ajl
připsání na účet dodavatele.
Platnosti peněz nabitých na TRC Je VŽdy od od 1. října daného kelen
dářního roku do 31. prosince následujlclho kalendárnlho roku.
Platnost je pooltánaod dala plipaénl peněz na TRC. Msximálnl zústatekna
kartě je 40 000 Kč.

Práva a povlnnostlsmluvnlch stran
ERCZ je oprávněn změnit faktura.Cnl podmínky klienta v pl{pade. že bude
klient v prodlenl se splatnosti vice nel 5 týdnCl nebo bude v prodlení se
splatnosti opakovaně, tj. nejméně tňkrát (3x) v prúběhu jednoho kalendáf
ního roku. ERCZ je cprávněn měnit ceny spojené s dodávkou poukézek
v závislosti na tržních podmlnkách cen dopravy a poštovného a v závislosti
na mile inflace. Takováto změna bude oznámena klientovi s dodatečným
pi'edstihemplsemnou formou.

Osobnl údaje a JoJlch ochrana
Pokud má ERCZ na základě spolupráce s klientem k dispoidc1 jakékoli
osobnl IidajEl, bude Je spravovat v souladu s právními pfedplsy o ochraně
osobnlch údajů. které jsou platné v České republice. ERCZ neposkytne
osobnl údeje třetím osobám, vyjma situaci, ve kterých to ukládá zákon
a vyjma SvýCh sprfzněných osob, distributoru a obchodnlch zástupCli pro
účely výzkumu a analýzy. Klient má právo kontrolovat osobni údaje, které
o něm ERCZ má.

Odpovědnost
ERCZ neručl za kvalitu služeb, zbožl nebo jiných benefltú, které jsou na
základě poukázek poskytovány tretfml osobami. Pllpadná reklamace na
kvalitu služeb, zbož! nebo jiných dohodnutých benefitú, i'ešl klient pi'lmo
s třetl osobou.

Závěrečná ustanoveni
VOP se lIdi ~ským právnlm řádern, zejména zákonem č. 69/2012 Sb..
občanským zákonlkam, v platném zněnt, Veilkeréspory z obchodni smlou
vy budou .pfedev!ím i'ešeny smlmou cestou, a pokud nedojde ke smlru
mezI smluvnlml stranami, jsou k řešenl sporu pffsluilné obecně soudy
v Ceské republice.
Smluvní strany dohodly, la tyto VOP mohou být měněny nasledujlclm
postupem: ERCZ je oprávněn navrhovat změny VO?, zejména v návaz"
nostl ne změny právnlch predpiaů nebo změnou obchodnlch podmlnek ne
relevantním trhu, v zájmu zlep§enl kvality poskytovanýchslužeb klientům
a s ohledem na obchodnl clle ERCZ. ERCZ klientovi poskytne plsemně
Informace o navrhované změně VOP ne adresu klienta uvedsnou ve
smlouvě, a to nejméně 14 dnI pfed navrhovanym dnem ličinnosti navrho
vaných změn, včetně informace o navrhovanémdnlliČlnnosU. Pokud klient
písemně neodmítne naVrhovanou změnu či doplněni VOP nejpozději
v poslednl pracovní den před navrhovaným dnem ů6innosti, platl. že
s navrhovanou změnou VOP s účinnosti ode dne účinností navcženého
ERCZ souhlas!. Smluvnl strany mail právo vypovědět emlouw v připadá,
že klient písemně odmltne návrh na změnu VOP. Výpovědnl doba činí
2 měslce a počlná běžet prvnl den méstce následujlcfho po měslcl, v němž
byla výpověď doručena druhé streně. Toto ustanoveni se použije pfimě
reně I pro změnu sazebnlku dodavatele.

Tyto věeobecnó obchodnl podmlnky jsou učinné od 1. 6orvn8 2015.


